⑮
ソケットレンチ
ス
パ
ナ
一
モ
ン
キ
レ
ン
チ
め
が
ね
レ
ン
チ
一
ブ
ラ
イ
ヤ
類
シト
ヤ
ツ
トル
百
I
L
SOCKET WRENCH
lインパクト用エクステンションソケット
。
3AEX-07L 100
3AEX-19L 100
3AEX-06L 150
回B
3AEX-19L150
E望室.t."1lli'jJ'j'j1
一面幅
寸法 寸法 (mm) 梱包入数 質量 メーカー希望
製品番号 (mm) (g) 小売価格
S 0， L， d (通常)(庖飾)
3AEX-06L 150 6 10.0 5 8 5 6 98 ￥3，050
3AEX・07L150 7 11.5 6 8 5 6 100 ￥3，050
3AEX・08L150 8 13.0 6 8 5 6 105 ￥3，050
3AEX-10L150 10 15.5 8 10 5 6 125 ￥3，135
3AEX-12L 150 12 19.0 9 12 5 6 170 ￥3，135
3AEX・13L150 13 20.0 9 12 5 6 175 ￥3，135
3AEX-14L 150 14 21.0 10 12 5 6 180 ￥3，135
3AEX-15L 150 15 22.0 10 14 5 6 215 ￥3，235
3AEX・16L150 16 24.0 11 14 5 6 230 ￥3，235
3AEX-17L 150 17 25.0 11 14 5 6 235 ￥3，235
3AEX-18L150 18 26.0 13 14 5 6 240 ￥3，475
3AEX・19L150 19 27.0 13 14 5 6 245 ￥3，475
~
L，
E歪''''11，，1，，1
一面幅
寸法 寸法 (mm) 梱包入数 質量 メーカー希望
製品番号 (mm) (g) 小売価格
S 0， L， d (通常)(盾飾)
3AEX-07L 100 7 11.5 6 8.0 5 6 70 ￥2，890
3AEX・08L100 8 13.0 6 8.0 5 6 75 ￥2，890
3AEX-1 OL 100 10 15.5 8 10.0 5 6 95 ￥2，965
3AEX-12L1 00 12 19.0 9 12.0 5 6 125 ￥2，965
3AEX・13L100 13 20.0 9 12.0 5 6 130 ￥2，965
3AEX・14L100 14 21.0 10 12.0 5 6 135 ￥2，965
3AEX-15L 100 15 22.0 10 14.3 5 6 160 ￥3，035
3AEX・16L100 16 24.0 11 14.3 5 6 175 ￥3，035
3AEX-17L 100 17 25.0 11 14.3 5 6 180 ￥3，035
3AEX・18L100 18 26.0 13 14.3 5 6 185 ￥3，360
3AEX・19L100 19 28.0 13 14.3 5 6 190 半3，360
~
L，
-ピン・ Oリング適用表
製品番号3AEX・ 06L150 -19L150
PIN3016S
RINGP14S
管凸
ピン
Oリング
160
-ピン ・Oリンク適用表
製晶番号3AEX・ 07L100 -19L100
PIN3016S
RINGP14S
ピン
Oリング
FE A警告 附R州 G
インパクトレンチ用 ・0リング、ピンはEしいサイズのものを確実に固定してから使用してください。/Use right size o-ring and pin sicurely f山ed
-0リング‘ピンは消耗晶です。劣化、摩耗したものは交換してくださいa/ Q-ring and pin are consumptive parts円eplaceIhose which are deterioraled or worn